
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

  

2018.gada 13.novembrī Nr.245 

 

Par pilnvarojumu Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrībai 

  

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība” (reģ. Nr. 50008235771, juridiskā adrese: Spriņģu iela 4, Līgatne, LV-4110 (turpmāk  

– Biedrība)), 2018.gada 18.oktobra iesniegumu (reģ.Nr. ĀND/1-18/18/3169), ar lūgumu 

sniegt pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas organizēšanai Gaujas posmā, Ādažu novada 

administratīvajā teritorijā. 

Izvērtējot Biedrības informāciju un ar to saistītos apstākļus, konstatēts: 

1. Dome ir biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” biedrs.    

2. Biedrība, kā licencētās makšķerēšanas organizētājs, ir izstrādājusi nolikuma projektu par 

lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā (turpmāk – Nolikums), 

pamatojoties uz Zvejniecības likuma 10.panta ceturto un piekto daļu un Ministru kabineta 

2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.799 “Licencētas makšķerēšanas, vēžošanas un 

zemūdens medību kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 13.punktu. Nolikums jāsaskaņo ar 

Zemkopības ministriju, Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātnisko institūtu 

“BIOR”, Valsts vides dienestu, Dabas aizsardzības pārvaldi un ar attiecīgo pašvaldību, ja 

organizētājs nav attiecīgā pašvaldība. 

3. Pamatojoties uz Biedrības statūtu 2.2.4.2.apakšpunktu, Biedrība veic licencētās 

makšķerēšanas noteikumu izstrādi, ieviešanu un kontroli Gaujas baseina upēs, lai sekmētu 

makšķerēšanas, kā tūrisma industrijas, attīstību. 

4. Lai Biedrība varētu veikt Nolikuma iesniegšanu un saskaņošanu normatīvajos aktos 

noteiktā kārtībā, tai nepieciešams Domes pilnvarojums veikt Nolikumā noteiktās 

attiecīgās darbības. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.799 “Licencētās 

makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 13.punktu, Biedrības statūtu 2.2.4.2. 

apakšpunktu un 5.2.3. punktu, kā arī Attīstības komitejas 13.11.2018. atzinumu, Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

Pilnvarot Biedrību organizēt Nolikuma iesniegšanu un saskaņošanu ar Noteikumu 13.punktā 

minētajā institūcijām.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


